against 1.- Patrick Jiff Richard YONG SHEE 2.- Marie Sarah
Jane YONG SHEE, the lawful wife of Gerard Gilbert GAUS, 
3.- Marie Jennyfer YONG SHEE, the lawful wife of Sudesh
RAMNAUTH, and 4.- Marie Shirley YONG SHEE of “Une portion

de terrain de la contenance de CENT HUIT TOISES (108 Ts),
située au quartier des Plaines Wilhems, lieu dit Coromandel, plus

précisement a 92, Route Royale, Coromandel et bornée d’apres

le titre de proprieté, comme suit:- Du premier coté, par un chemin

de sortie de dix pieds de large sur huit pieds;

[...]

metres carrés (28.15) et la seconde faisant la façade Ouest de 

soixante dix huit et seize centiemes metres carrés (78.16). 2.- Un

garage, se trouvant au sous-sol independamment du batiment 

principal, de trente et un et cinquante centiemes metres carrés

(31.57). 3.- Une cour privative de six cent trente trois metres carrés

(633), englobant les limites Sud et Ouest de la susdite portion de

terrain et ayant une longueur de vingt deux metres vingt centimetres

(22.20m) le long de sa limte Nord et quinze metres (15m) le long de

celle de L’Est; et suivant les facades Sud et Ouest, en partie celle

du Nord et Est dudit batiment principal et les limites séparatives de

la présente cour de ceux du Lot No. 2 ci-apres décrit. 4.- Et une

quote part a concurrence de six cent douze milliemes (612/1000) de

la proprieté du sol  (C’est a dire l’ensemble du sol des parties 

construites et du parking et entrée principale se trouvant devant les

garages du sous-sol) et de toutes les parties communes y

attachées, LE LOT NO. 2:- Un appartement a l’étage (deuxieme

[...]

carréspendamment du batiment principal, de dix huit et cinquante

neuf (18.59) metres carrés. 4.- Un escalier a l’exterieure du 

batiment principal et le couloirs d’entrée, de douze et quatre vingt

centiemes metres carrés (12.80). 5. -Une cour privative de cent

quatorze metres carrés (114), couvrant la dalle des garages 

sous-sol, englobant une longueur de seize metres (16.00m) le long

de la limite Nord de la susdite portion de terrain, et suivant en 

partie les facades Nord et Est dudit batiment principal, et les limites

séparatives de la présente cour de ceux du Lot No. 1 ci-avant décrit,

ainsi que le parking et entrées principale. 6.- Et une quote part a

concurrencve de trois cent quatre vingt huit milliemes (388/1000) de

la propriete du sol (c’est a dire l’ensemble du sol des parties 

construites et du parking et entrée principale se trouvant devant les

garages sous-sol) et de toutes les parties communes y attachées. 

All parties claiming a right to take inscription of legal mortgage upon